[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           г. Мышкин
                            от    «           »                            2012г.                            №

О создании административной комиссии

Мышкинского района Ярославской области

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 19.1 Закона Ярославской области от 16.12.2009 года № 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», ст. 16 Закона Ярославской области от 06.12.2012 года № 58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области», на основании ст. 30 Устава Мышкинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать административную комиссию Мышкинского района Ярославской области.

2. Утвердить персональный состав административной комиссии Мышкинского муниципального района (Приложение).

3. Считать утратившими силу:

- Постановление администрации Мышкинского муниципального района от 06.03.2012 года № 139 «О создании административной комиссии Мышкинского муниципального района»

- Постановление администрации Мышкинского муниципального района от 18.06.2012 года № 435 «О внесении изменений в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 06.03.2012 года № 139 «О создании административной комиссии Мышкинского муниципального района»».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                               А.Г. Курицин

Приложение к постановлению

администрации Мышкинского

муниципального района №_____

от_________________2012 года.

Персональный состав

административной комиссии

Мышкинского района Ярославской области
	1. Антонова Е.В.
	- управляющий делами администрации Мышкинского муниципального района, председатель комиссии;

	2. Шарапова М.Б.
	- начальник организационно-правового отдела администрации городского поселения Мышкин, заместитель председателя (по согласованию);

	3. Вовкушевский А.А.
	- и.о. начальника отдела правовых вопросов и муниципального заказа администрации Мышкинского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	1. Онучина В.А.
	- начальник Управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района;

	2. Сентюрина Н.А.
	- ведущий инспектор организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района